
 
 

  

ešegeošeeeite If“: 55557513012023

£6EILIEI5IIA‘LIEL: L L “' L L L L DODAVATEL

Statutární město Dstrava [Absolonová Monika

Prokešovo náměstí 1803/8
š—

3702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

 

 

šíč: 00845451 %142 00

Píč;___Czooaztgaím Ííč: DIČ:h

„_PŘÍJĚÍHČĚ (zesílení adreeair L ' Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu : 1849335379108QG

%Kíimkovická 55:28 Banka: Česká— spořitelna, a. s.

L708 se (Jonava—Poruba ' íBAN; czeeosooooooomeaeaaaere'

 _Š—is Ds: _ BIC: osou

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příiem—ce, \: případě elektronické fakturace použtití; datovou schránku nebo e-maii příjemce.

 

Obíednáváme u Vás i

zaiišténl vystoupeni zpěvačky Moniky Absolnové na akci Porubskýples dle přílohy.

Termin a místo konání: 3. 2. 2023 DK Poklad od 22:30 do 23:00 hod.

Kontaktní osoba:.

Celková cena činí 74.57560 Kč s DPH.

Porubský ples„ ORG 46002.

 
 

  LCena bezDPHvlKI:

 Cena celkem v Kč LL", 74 57560
 

Lhůta plnění ; 03322023

Datum splatnostifakturyIe stanoveno nejdřívena patnáctý den od data doručenívčetně (razí“iko podatelny) Fakturunám zašlete včetněpříloh (dodaní

list). Daiem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

V připadá že dodavatei'Ie plátcem DPH se stranydohodly, že platba bude provedena na čislo účtu zveřejněné způsobem umožňujícímdálkový

přislúp podle § 96 zákona o DPH Zároveň se bude jednat 0 účet vedeny vtuzemsku Pokud se stane zhotovitel nespolehltvým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušnýúčet: daného finančního úřadu dle § mea zákona o DPH Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH vcelém rozsahu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemnýsouhlas na e——mailoVou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu ode

dne doručení ObjEdhál/ky, pokud není smluvně ujednánoI‘in‘ak. V případě že dodavatel tak—"to neučiní objednávka zaniká Pi? plnění od 50 lis. Kč bez

DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru LsLmlILIv

objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí v případě že dodavatel nedisponuie datovou schránkou

Vyřizuje:

Tel/email :

V Ostravě dne: 02.02.2023 , _vedoucí odboru kultury a prezentace-

5.5- £1715

  

?RAVAHÉ

 



 

 

 

Podmínky o vytvoření uměleckého výkonu na akci s názvem Porubský ples pro

městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, Ostrava—Poruba

UMĚLEC

Monika Absolonová

trvalehitem:—

DIC:

zastoupená—

doručovací adresa: Studio DVA, Václavské nám. 56, Praha 1

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 EGOstrava-Poruba

IS DS:

e—maii:

Název akce: Porubský ples

Místo konání akce: DK Poklad, M. Kopeckého 675/21, Ostrava—Poruba

Datum konání akce: pátek 3. 2. 2023

Začátek vystoupení umělce: 22'57M29/

Rozsah vystoupení umělce: 30 minut bez přestávky

Forma vystoupení umělce: haifplayback/ s hudebním základem

1. Umělec se zavazuje, že pro Pořadatele vytvoří osobně umělecký výkon spočívající ve zpěvu,

kterým provede hudební dílo s textem za doprovodu hudebního základu v rozsahu

30 min.

Pořadatel se zavazuje řádně zajistit organizaci Akce, zejména zajistit potřebná povolení

k jejímu pořádání a dostatečnou pořadatelskou službu Dále Pořadatel odpovídá za bezpečnost

umělce a publika a za zajištění podmínek pro provedení uměleckého výkonu, např odstranění

rušivých podnětů, které by znemožnily realizaci uměleckého výkonu (nadměrný hluk a jiné

zvuky, které znemožní ladění při zpěvu, výkřiky, či jiné projevy osob pod vlivem alkoholu,

nebo drog atd. .), a za odpovídající hygienické vybavení prostor konání Akce. Pořadatel

odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly v důsledku nedodržení

předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při nedodržení technických norem a ostatních obecně

závazných předpisů.



 

3. Pořadatel se dále zejména zavazuje zajistit a dodržet níže uvedené Technické podmínky

vystoupení Umělce, především kvalitní ozvučení a osvětlení tohoto vystoupení, a níže uvedené

Vybavení šatny a zázemí. Technické zabezpečení Akce a Vybavení šatny a zázemí zajišt'uje

Pořadatel na vlastní náklady.

Technické podmínky: vystoupení Umělce:

- profesionální osvětlovací a zvuková aparatura odpovídající charakteru. Akce s obsluhou

(výslovně: kompletní PA systém, odposlechy, 1x bezdrátový mikrofon, PC s USB vstupem

(hudební základy na USB Flash disku); dále prosíme, aby se na podiu/jevišti

nevyskytovalyživé kvetoucí květiny a nebyl používán uma/ý dým,

Vybavení šatny a žázemí:

— uzamykatelná šatna pro min. 2 osoby, 2x neperllvá voda, ovoce a drobné občerstvení,

nekuřácká místnost, stolek se zrcadlem apod.

4. Pořadatel se dále zavazuje respektovat pokyny Umělce nebo jím pověřené osoby, pokud se

týkají vytvoření výkonu a písemně a včas (tj. nejpozději týden před sjednaným vystoupením)

poskytnout Umělcibodový scénář akce.

5. Pořadatel se zavazuje provést příslušná hlášení pro organizaci OSA a uhradit autorské poplatky

dle příslušných- platných právních předpisů. Umělec je povinen pro tyto účely poskytnout

Pořadateli repertoárový list, a to nejpozději po skončení vystoupení.

6. Pořadatel má právok propagaci Akce použít jméno Umělce, a to namateriálech, které mají

přímý vztah ke konané akci, která je předmětem této smlouvy-.

7. Pořadatel má právo kpropagaci Akce, která je předmětem této smlouvy, použít fotografii

Umělce,umělec však použití konkrétní fotografie musí osobně schválit. V případě,ze fotografii

Umělec neschválí,-je Umělec povinen poskytnout Pořadatell fotografii vlastní.

8. Pořadatel je povinen včas a v plné výši uhradit sjednanou odměnu.

9. Umělec je povinen dostavit se na místo konání Akce nejpozději 30 minut před začátkem

' vystoupení

10 Umělec je povinen dostavit se k provedení výkonu dokonale připravený a v takové kondici,

aby mohl podat výkon Odpovídající své umělecké pověsti a kvalitě.

11. Umělec souhlasí, že běhemAkce budou pořizovány fotografie pro publicitu Akce. Pořizování

nahrávek z uměleckého vystoupení, pokud není výslovně dohodnuto jinak, dovoleno není.

Odměna za umělecký výkon a platební podmínky

1. Pořadatel se zavazUjé za vytvoření uměleckého výkonu uhradit Umělci smluvní odměnu v_e

:“ výši 55000,-KE +platnásazba DPH 15%. cestovní náhradyve výši 9. 360,- Kč 4- platná sazba

DPH 21%. Celkem částka činí 74 575,60 Kč.

2. Datum splatnós'Ěifaktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den 0d data doručení 'v'č'etně

(razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list) Datem spiatnošti Faktury

se rozumí clen odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

3. V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo

účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň sa

bude jednat 0 účet vedenýv tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem

daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního

úřadu dle ij 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně

dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní

cenu včetně DPH v celém rozsahu.

4. Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího

referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud

není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při

plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po

uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel

dodavateli písemně (emailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou

schránkou.

5. Za splnění daňových povinností z uvedené odměny zodpovídá umělec.

  



 

 

 

Další podmínky

1. Bude—lí vystoupení dle výše uvedeného znemožněno v důsledku nepředvídatelných a

neodstraniteiných událostí ležících mimo pořadatele a umělce, mají Pořadatel a Umělec právo

odstoupit bez nároku na náhradu škody. Odstupující strana je povinna shora uvedené

skutečnosti řádně doložit. Pořadatel i umělec se zavazují k vzájemné informační povinnosti, a

to bez zbytečného odkladu;

Umělec má právo odstoupit od vystoupení ve zvláště odůvodněných případech týkajících se

Umělce (nemoc, úraz, úmrtí vrodině apod.). Vtěchto případech nevzniká žádné smluvní

straně nárok na úhradu vzniklých nákladů. Důvod odstoupení musí být však Umělcem

neprodleně sdělen Pořadateli a řádně doložen.

Jestliže Umělec vlastní vinou poruší závazky výše uvedené, má Pořadatel právo od této

domluvy odstoupit.

Pořadatel a Umělec se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a

skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat

mlčenlivost. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškeré

informace, které jsou jako takové označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v

případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu

osobních, obchodních či jiných informací.

V Praze dne 25. 1. 2023

Monika Absolonová

za

me ec

ná

 


